TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo
disposição expressa do Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br
Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n. 11733/2021 - SEC/1ª Câmara

 Belo Horizonte, 12 de julho de 2021.

Senhor,

                            Em cumprimento à determinação do Conselheiro Mauri Torres, Relator do

processo autuado sob o n. 1092631 – Representação, encaminho a V. Sa. cópia do Expediente

104/2021, disponibilizado em 12/07/2021 (peça 35) para conhecimento.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora

Secretaria da Primeira Câmara
(assinado digitalmente)

Senhor

João Cipriano de Araújo Neto

Procurador-Geral do Município Itanhandu
rmf

http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-07-12T16:57:16-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615